MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA SR Nº 2, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019.

O SECRETÁRIO REGIONAL SUBSTITUTO DA PROCURADORIA REGIONAL

DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria PRR4 nº 14, de

30 de janeiro de 2019, e a Portaria PGR nº 382, de 05 de maio de 2015, em seu artigo 41, inciso

XVIII, e considerando o disposto na Portaria SG/MPF nº 110, de 6 de fevereiro de 2015, e na INMP

nº 05, de 26 de maio de 2017, RESOLVE:

1.  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  compor  equipe  de  Estudos

Preliminares e Gerenciamento de Risco, conforme disposto no Art. 21 da IN-MP-05/2017, para fins

de contratação de empresa para prestação de serviços continuados de limpeza, copeiragem, copeiro

de  eventos,  jardinagem,  recepcionista,  auxiliar  de  serviços  gerais,  auxiliar  administrativo  e

telefonista para esta Procuradoria Regional da República da 4ª Região:

Servidores

Nome do servidor Matrícula

Jeter Gonçalves Duarte 26.530-6

Elton Maciel dos Santos 5.543-3

Sirlene Maria Peixoto 3.756-7

Luciane Sampaio Machado Bernardes 3.213-1

Janete Elida Jonczik 6.089-5

Alexandre Mota Köbe 24.740-5

                        2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO COMARÚ

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  25  fev.  2019.  Caderno
Administrativo, p. 27.

https://www.comprasgovernamentais.gov.br/index.php/legislacao/instrucoes-normativas/760-instrucao-normativa-n-05-de-25-de-maio-de-2017
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172319
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172319
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/index.php/legislacao/instrucoes-normativas/760-instrucao-normativa-n-05-de-25-de-maio-de-2017
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/index.php/legislacao/instrucoes-normativas/760-instrucao-normativa-n-05-de-25-de-maio-de-2017
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22346
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170002
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170002